ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер»

(ПАО «ТрансКонтейнер»), проведенного в очной форме

«17» июля 2024 года                                                                                   № 30.3/КК

 Москва

Присутствовали:

Состав Конкурсной комиссии – 9 человек. Приняли участие 8 человек. Кворум имеется.

Вопрос №1.

Подведение итогов 1 этапа закупки способом размещения оферты по

предмету: «Удаление с обеих боковых поверхностей контейнеров пленочных

логотипов «TransContainer» и «Delo Group», частичная перекраска

железнодорожных/морских контейнеров (от верхней до нижней продольной

балки в габаритах закрашиваемой надписи), удаление в совмещенной табличке

КБК/КТК информации о владельце контейнера ПАО «ТрансКонтейнер»

механическим способом, нанесение Стикера Российского Морского Регистра с

маркировкой «РЕР».

Номер закупки: РО-ЗСИБ-24-0008

По повестке дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно-

Сибирской железной дороге (Протокол № 10-24/ПРГ заседания, состоявшегося 04

июля 2024 года).

2. К установленному документацией о закупке сроку по 1 этапу

поступило 5 (пять) заявок от следующих претендентов:
Претендент №1

Регистрационный номер заявки: 1

Дата и время подачи заявки: 01.07.2024 08:49

Претендент №2

Регистрационный номер заявки: 2

Дата и время подачи заявки: 02.07.2024 13:03

Претендент №3

Регистрационный номер заявки: 3

ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«ТРАНСКОНТЕЙНЕР» (ПАО «ТрансКонтейнер»)

ПРОТОКОЛ

2

Дата и время подачи заявки: 02.07.2024 15:19

Претендент №4

Регистрационный номер заявки: 4

Дата и время подачи заявки: 02.07.2024 16:18

Претендент №5

Регистрационный номер заявки: 5

Дата и время подачи заявки: 02.07.202416:35

3. По результатам рассмотрения не допустить к участию в первом этапе

закупки способом размещения оферты следующего претендента:

Номер

заявки

Наименование претендента(-

ов)

Причина отказа в допуске к участию в

процедуре способом размещения оферты

4 Претендента №4

       В соответствии с частью 1 подпункта 3.6.6

пункта 3.6 документации о закупке в связи с

непредставлением в заявке документов и

информации, определенных документацией о

закупке, либо наличия в этих документах и

информации неполных и/или не

соответствующих действительности сведений о

претенденте или о товарах, работах, услугах,

являющихся предметом закупки, а именно:

- частью 4 подпункта 2.3.1 пункта 2.3

документации о закупке установлено, что

претендент в составе заявки представляет

предложение о сотрудничестве, подготовленное

в соответствии с требованиями Технического

задания и составленное по форме приложения

№3 к документации о закупке.

            Претендентом в составе заявки

представлено предложение о

сотрудничестве, в котором не указано

наименование терминалов, на которых

планируется оказывать услуги.

        Таким образом, заявка претендента не

соответствует требованиям документации о

закупке и подлежит отклонению.

4. Допустить к участию в первом этапе закупки способом размещения

оферты Претендента №1,  Претендента №2, Претендента №3, Претендента №5 и

признать их участниками (победителями) закупки.

5. Принять решение заключить договоры с участниками (победителями)

закупки способом размещения оферты с максимальной (совокупной) ценой

договоров 29 000 000,00 (двадцать девять миллионов) рублей 00 копеек с учетом

всех налогов (кроме НДС).

6. Поручить директору филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно-

Сибирской железной дороге:

6.1. уведомить Претендента №1,  Претендента №2, Претендента №3,

Претендента №5 о принятом Конкурсной комиссией ПАО «ТрансКонтейнер»

решении с приглашением заключить договоры;

3

6.2. обеспечить в установленном порядке заключение договоров с

Претендентом №1,  Претендентом №2, Претендентом №3, Претендентом №5 на

условиях, определенных документацией о закупке и заявками участников.

Решение принято единогласно.

Протокол заседания Конкурсной комиссии аппарата управления публичного

акционерного общества «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»), составлен

и подписан «17» июля 2024 года.

Выписка верна

Секретарь Комиссии